



Everbridge Denmark ApS

c/o Azets Insight A/S
Lyskær 3 CD
2730 Herlev

CVR-nr. 28282885

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2022

Elliot Mark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Everbridge Denmark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Everbridge Denmark ApS c/o Azets Insight A/S Lyskær 3 CD 2730 Herlev
CVR-nr.	28282885
Stiftelsesdato	18. november 2004
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Elliot Mark Christian Solem
Direktion	Elliot Mark, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge dataløsninger, datasystemer og dertil forbundne konsulenttydelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -432.362, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 6.433.036, og en egenkapital på kr. 2.715.641. Ledelsen anser årets resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		297.294	1.529.039
Personaleomkostninger	1	-821.009	-980.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.650	-2.735
Driftsresultat		-528.365	545.349
Andre finansielle indtægter		6.844	0
Andre finansielle omkostninger		-32.839	-35.664
Resultat før skat		-554.360	509.685
Skat af årets resultat		121.998	-113.114
Årets resultat		-432.362	396.571
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-432.362	396.571
Resultatdisponering		-432.362	396.571

Everbridge Denmark ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.974	11.624
Materielle anlægsaktiver		6.974	11.624
Deposita		5.500	5.500
Finansielle anlægsaktiver		5.500	5.500
Anlægsaktiver		12.474	17.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.170.084	676.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		492.530	853.195
Udskudte skatteaktiver		121.810	0
Tilgodehavende selskabsskat		92.184	0
Tilgodehavender		1.876.608	1.529.594
Likvide beholdninger		4.543.954	2.674.774
Omsætningsaktiver		6.420.562	4.204.368
Aktiver		6.433.036	4.221.492

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		2.115.641	2.548.003
Egenkapital		2.715.641	3.148.003
Hensættelser til udskudt skat		0	188
Hensatte forpligtelser		0	188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.205	34.770
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.166.076	0
Selskabsskat		0	74.047
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		516.114	964.484
Kortfristede gældsforpligtelser		3.717.395	1.073.301
Gældsforpligtelser		3.717.395	1.073.301
Passiver		6.433.036	4.221.492
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Nærtstående parter	4		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	726.206	973.864
Pensioner	88.980	0
Andre omkostninger til social sikring	5.823	7.091
	<u>821.009</u>	<u>980.955</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Nærtstående parter

Den koncern, i hvilken denne årsrapport er konsolideret, er Everbridge Inc. Den registrerede adresse for Everbridge Inc. er 25 Corporate Drive, Suite 400, Burlington, MA, US 01803.